
 

Республика Татарстан 

Исполнительный комитет 

Пестречинского 

муниципального района 
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18 

 
 

Татарстан Республикасы 

Питрәч муниципаль  

районы 

башкарма комитеты 
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18 

 

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru                                                      

   

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР 
 

 от «____»____________20__ г.       №______ 

 

О внесении изменений в постановление  

Исполнительного комитета Пестречинского 

муниципального района Республики Татарстан 

от 10 июля  2019г. № 1089  

 

В целях приведения постановления Исполнительного комитета 

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 10 июля 2019г. № 

1089 «Об утверждении Административного регламента предоставления 

государственной услуги по выдаче застройщику заключения о соответствии 

застройщика и проектной декларации требованиям, установленным частями 1.1 и 2 

статьи 3, статьями 20 и 21 Федерального закона от 30 декабря 2004 года № 214-ФЗ 

"Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов 

недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты 

Российской Федерации» в соответствие с Федеральным законом от 30.12.2004 № 

214-ФЗ «Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных 

объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты 

Российской Федерации», Исполнительный комитет Пестречинского 

муниципального района Республики Татарстан постановляет:  

2. В пункте 4 подпункта 2.5 после слов "направляются застройщиком" 

дополнить словами "через его личный кабинет в единой информационной системе 

жилищного строительства", слова "на сайте единой информационной системы 

жилищного строительства, указанной в статье 23.3 Федерального закона от 

30.12.2004 № 214-ФЗ, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" 

исключить; 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения 

на официальном сайте Пестречинского муниципального района Республики 

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:  http:// 

www.pestreci.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: 

http://pravo.tatarstan.ru. 

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

Руководитель  исполнительного комитета 

муниципального района                                                                        А.В.Хабибуллин 

Документ создан в электронной форме. № 1491 от 24.09.2019. Исполнитель: Павлова С.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 23.09.2019 14:45

kodeks://link/d?nd=901919587&prevdoc=553558778&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=901919587&prevdoc=553558778&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=901919587&prevdoc=553558778&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=901919587&prevdoc=553558778&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=901919587&prevdoc=560482824&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008OK0LM


Лист согласования к документу № 1491 от 24.09.2019 
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами 
Согласование инициировано: 23.09.2019 14:12 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1 Кашапов И.М.  Согласовано 
23.09.2019 - 17:25  

- 

2 Павлова С.М.  Согласовано 
23.09.2019 - 14:53  

- 

Тип согласования: последовательное  

3 Хабибуллин А.В.  Подписано 
24.09.2019 - 15:50  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1491 от 24.09.2019. Исполнитель: Павлова С.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 24.09.2019 16:20


